

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC:101821256

**Proveedor: 4002329**  
 SUPLIDORA LEOPENA SRL  
 72-1 PEDRO M. HUNGRIA ESQ. SALVADOR  
 51000 SANTIAGO  
 (809)582-9124

**Condiciones de pago:**  
 dentro de los 29 dias sin DPP

**Sírvase entregar a:**  
 Corporativo EDENORTE  
 74 Juan Pablo Duarte  
 51000

**Información de Pedido:**  
 Número de Pedido 4400002971  
 Fecha 16.04.2019  
 Moneda DOP  
 Comprador Elva J. Garcia  
 Teléfono 809-241-9090 - Ext: 2804  
 Fecha de Entrega

**Condición de Entrega:**

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
10	2005044 - ALCOHOL ISOPROPILICO	UN	70.000	53.00	3,710.00
	Precio bruto				3,710.00
	lbs				667.80
20	2005491 - GLUCOMETRO	UN	2.000	1,274.00	2,548.00
	Precio bruto				2,548.00
30	2005495 - TIRILLA PARA GLUCOMETRO	CA	9.000	1,157.00	10,413.00
	Precio bruto				10,413.00
40	2005634 - ALCANFOR	CA	30.000	819.00	24,570.00
	Precio bruto				24,570.00
50	2005705 - CURITA	CA	75.000	134.00	10,050.00
	Precio bruto				10,050.00
60	2010377 - ALGODON BOLITAS	PQ	100.000	72.03	7,203.00
	Precio bruto				7,203.00
	lbs				1,296.54
70	2010428 - MASCARILLA CIRUJANO	CA	10.000	220.34	2,203.40
	Precio bruto				2,203.40
	lbs				396.61
80	2010486 - TERMOMETRO ORAL	UN	40.000	90.68	3,627.20

**Observaciones:**

" Si el Material de este pedido NO CUMPLE con los aspectos Técnicos y condiciones negociadas, Edenorte se reserva el derecho de devolverlo, sin ningún costo para Edenorte.

" Las entregas deben realizarse antes de las 4: 45 P. M. de Lunes a Viernes



*[Handwritten signature]*

# ORDEN DE COMPRAS

Av. Juan Pablo Duarte No. 74, Edif. Admi

RNC.:101821256

**Información De Pedido:**

Número de Pedido 4400002971

Pos.	Descripción	U/M	Cantidad	Costo Unitario Bruto	Subtotal Bruto
	Precio bruto lbis				3,627.20 652.90
90	2011168 - LANCETAS PARA CLUCOMETRO	CA	4.000	152.00	608.00 608.00
100	2013822 - ESFIGMOMANOMETRO	UN	1.000	813.56	813.56 813.56 146.44
110	2009382 - GUANTES DESECHABLES	CJ	12.000	283.90	3,406.80 3,406.80 613.22
120	2005706 - GUANTE DESECHABLE	UN	4.000	283.90	1,135.60 1,135.60 204.41
130	2010428 - MASCARILLA CIRUJANO	CA	3.000	220.34	661.02 661.02 118.98
140	2005044 - ALCOHOL ISOPROPILICO	UN	24.000	53.00	1,272.00 1,272.00 228.96
<b>Total Precio bruto</b>					72,221.58
<b>Total lbis</b>					4,325.86
<b>Total General</b>					76,547.44



*[Handwritten Signature]*  
Firma Autorizada

## Notas Del Pedido:

Número de Pedido: 4400002971

Fecha: 16.04.2019

Nota Cabecera

EDENORTE-UC-CD-2019-0035 ADQUISICION DE PRODUCTOS PARA LA ESTERILIZACION MEDICA

SOLICITADO POR: DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA



*[Handwritten Signature]*  
Firma Autorizada